ODBERATEL: Stdtny geologicky tstav Dionyza Stira . r
ot y Objedndvka

Telefon :
Fax :
DIC

IC DPH
1IC0 :

Penazny ustav :

Mlynska dolina 1
817 04 Bratislava

02 59375232
02 59375333

2020719646
SK 2020719646

31753604
3 Statna pokladnica
Cislo uctu/IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960

¢islo : 22/110/2020
V Bratislave diia : 30. 09. 2020

Hauerland spol. s r.n.
Matiadvva 56

811 04 Bratislava
ICO: 35777 885

Dodacie a platobné podmienky: 30 dni
s dariou, bez dane:

Dodacia Iehota : Do 6 tyidiiov od dorugenia objednéviky

Miesto dodania:
Statny geologicky tstav Dionyza Stira
Mlynska dolina 1

817 04 Bratislava

Oprdvnena osoba na prevzatie predmetu plnenia:

RNDr. Ladislav Martinsky, tel.: +421 2/59375233, mail:

ladislav.martinsky@geology.sk

Faktury zasielajte dvojmo na adresu :
St:’ltny geologicky ustav Dionyza Stiira
Milynska dolina 1

817 04 Bratislava

Polozka

MnozZstvo

Jednotka

Predmet

Objednavame u Vas Propagacné predmety pre projekt
"Statny geologicky wstav Dionyza Stira — 80 rokov pre
Slovensko" vzmysle naSej Vyzvy zo dia 07.09.2020,
Vysvetlenia zo diia 08.09.2020, Vasej cenovej ponuky zo dia
22.09.2020 predloZenej dna 23.09.2020, ktora tvori Prilohu &. 1
tejto objedndvky a ndvrhu na plnenie predmetu zakazky /ponuka
201802/ zo dna 22.09.2020 predloZeného dria 23.09.2020, ktory
tvori Prilohu €. 2 tejto objednavky.

Logo a grafika podl'a Specifikacie v krivkovom formate Ai, pdf, a jpg
tvori prilohu €. 3 tejto objednévky.

Vybavuyje : Ing. L. Sokolikova 0905 225 328

Pozn * K faktire prosime dolozit’ képiu nadej objednavky

Petiatka a podpis : RNDr. Igor Slaninka, PhD.
generalny riaditel’ SGUDS
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Peilops oK ke ok & Sy

Zv ﬁu?

Ponuka 201802

50/09/@60

Datum vyhotovenia: 22.09.2020

Hauerland spol. s r.o.

Matisova 56
811 04 Bratislava
Slovenska republika

ICO: 35777885
DIC: 2020276555
IC DPH: SK2020276555

Statny geologicky tstav Dionyza Stira
Mlynska dolina 1

817 04 Bratislava 11
Slovenska republika

ICO: 31753604
DIC: 2020719646
IC DPH: SK2020719646

= Kéd ] 3 3 Jedn. cena | Spolu Spolu s

“ | produktu s Sbigeck Mnozstvo | 2 DPH | bezDPH |  DPH

1 [ N309-21 | Slovenskd krajina . 150 ks 3,11 46650 | 559,80
SK - cena komplet s potlacou

2 | 000295 ;’:’;‘ac 150 ks 0,00 0,00 0,00
Kronos modry

21-TA5-

3 551 e 148 x 210 mm, 144 strén - cena 25 ks 2,71 67,75 81,30
komplet s razbou

4 | 003325 Razba loga 25 ks 0,00 0,00 0,00
BETA - Gul'6¢kové pero

5 | Ho902554 | Hlinikové gulockové pero 100 ks 0,29 2900 | 3480
s kovovym povrchom. - cena =
komplet s potlacou !
potlac

6 000295 1X potla¢ jedna farba 100 ks 0,00 0,00 0,00
Sada gul'6ckového pera a
mechanickej ceruzky

7 | H1301862 | KOvOveé gulbckové pero s modrou 100 ks 1,94 19400 | 23280
napliiou a mechanickou ceruzkou s
0,7 mm tuhou v kovovej krabicke. -
cena komplet s potlacou
potlac

8 000295 2X potlaé jedna farba 100 ks 0,00 0,00 0,00

Vytvoril:  Kucerka Zakazka: V200158




SK020626

c333a

kovovy USB klIG¢ s kapacitou 32GB
- strieborné prevedenie - laser v
cene

50 ks

153,50

184,20

10

H1100956

Mini dazdnik

Mini daZdnik s automatickym
otvéranim a zatvaranim v
tmavomodrej farbe s ochrannym
puzdrom. Material 190 T polyester.
- cena komplet s potlacou

50 ks

281,00

337,20

11

000295

potlaé
transfer jedna farba

50 ks

0,00

0,00

0,00

12

H1104121

DIN A5 konferenéna mapa
Konferenéna mapa vo velkosti A5 z
vysokokvalitnej lepenej koze s
réznymi priehradkami, patkom na
pero, drZziakom na smartfén a 30
stranovym linajkovym
poznamkovym blokom s
predtlacenym kalendarom. - cena s
potlacou jedna farba

20 ks

733

146,60

175,92

13

000295

potlac
potla¢ jedna farba

20 ks

0,00

0,00

14

H0402406

Nylon (600D) folder

Nylon / 600D/AS konferencné
dosky na dokumenty s blokom s
30timi listami, s velkym vnitornym
vreckom, malymi vreckami,
gumicka na pero - cena komplet s
potlacou

20 ks

4,37

87,40

104,88

15

000295

potlac
potla¢ jedna farba

20 ks

0,00

0,00

0,00

Vytvoril:

Kucerka

Celkova suma s DPH (EUR): 1 710,90
DPH: 285,15

Celkova suma bez DPH (EUR):1 425,75

Zakazka:

V200158
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